お客様各位                               2024 年 1 月

血液浄化装置 AcuFil Auto JC-01
保守・メンテナンス終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、血液浄化装置 AcuFil Auto JC-01 につきまして、保守・メンテナンスを終了いたしま

すので、下記の通りご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

販売名︓血液浄化装置 ＡｃｕＦｉｌ Ａｕｔｏ ＪＣ－０１

⼀般的名称︓多⽤途血液処理⽤装置            医療機器承認番号︓22200BZX00784A01

品名 品番 JAN コード

血液浄化装置「AcuFil Auto JC-01」 JM-JC01 4987494082315

血液浄化装置「AcuFil Auto JC-01」BTY JM-JC01B 4987494082308

最終販売︓2014 年 3 月

  2024 年 12 月末

以 上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

対象製品

保守・メンテナンス終了時期